
UCHWAŁA NR XLII/210/17
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 28 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Przychodni Rejonowej w Chojnowie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz  art. 48  ust. 5  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1638 ze zm.) Rada Miejska Chojnowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr VI/21/15 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie powołania 
Rady Społecznej Przychodni Rejonowej w Chojnowie § 1. pkt 2. otrzymuje brzmienie: 

„2. Grzegorz Gapski – przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 623DE4D5-ADE6-491B-AD59-CB464741C63B. Podpisany Strona 1




